

**Zaproszenie do współtworzenia projektów uchwał Rady Miejskiej
w Koszalinie dotyczących Wieloletniego Programu współpracy Miasta Koszalina
z organizacjami pozarządowymi, na lata 2021-2025 oraz Programu współpracy Miasta Koszalina
z organizacjami pozarządowymi w 2021 roku.**

**Szanowni Państwo,
Przedstawiciele Organizacji Pozarządowych**

Wieloletni i roczny program współpracy Miasta Koszalina z organizacjami pozarządowymi stanowią najważniejsze dokumenty w zakresie współpracy pomiędzy Miastem a Organizacjami pozarządowymi. Zapisy programów między innymi określają, cel, formy, zakres i priorytety współpracy, a także sposób oceny współpracy.

Mając na uwadze spełnianie zasad określonych w aktualnie obowiązujących programach współpracy Miasta Koszalina z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, uważam że z każdym rokiem należy pogłębiać formy współpracy finansowej i pozafinansowej w tym również poprzez aktywne włączenie Organizacji pozarządowych, nie tylko w proces obowiązkowych konsultacji ale również współtworzenia aktów prawnych związanych z działalnością pożytku publicznego, zwłaszcza o tak strategicznym znaczeniu jak ww. programy.

Wspólnie wypracowany Wieloletni program na lata 2021-2025 oraz roczny program na 2021 rok będzie w dalszym etapie poddany obligatoryjnym, corocznym konsultacjom z Organizacjami pozarządowymi. Fakt ten umożliwi wypowiedź i ewentualne zgłoszenie uwag także tym podmiotom, które z różnych przyczyn nie mogły uczestniczyć przy współtworzeniu projektu.

Swoje opinie mogą zgłaszać przedstawiciele Organizacji pozarządowych zarejestrowanych w Koszalinie, a także Organizacje które prowadzą działalność statutową w zakresie pożytku publicznego na terenie Miasta.

W celu ułatwienia procesu wnoszenia uwag i wniosków informuję, iż treść aktualnie obowiązującego Programu współpracy Miasta Koszalina z Organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego, na 2020r. jest dostępna na stronie:

<https://bip.koszalin.pl/artukul/1640/6782/program-wspolpracy-z-organizacjami-pozarządowymi-na-2020-rok>

natomiast treść Wieloletniego programu współpracy na lata 2016-2020 dostępna jest pod poniższym linkiem:
<https://bip.koszalin.pl/artukul/1639/6781/wieloletni-program-wspolpracy-miasta-koszalina-z-organizacjami-pozarządowymi-i-innymi-podmiotami-prowadzącymi-działalność-pozytku-publicznego-na-lata-2016-2020>

Zgłoszenia dotyczące współtworzenia całości dokumentów bądź tylko ich części, przekazywanie uwag lub opinii należy składać w terminie do 20 lipca 2020r.

Swoje wnioski jak również zapytania można składać na załączonych do zaproszenia formularzach na adres mail: krzysztof.gliszczyński@um.koszalin.pl lub korespondencyjnie do Urzędu Miejskiego w Koszalinie, Wydział Kultury i Spraw Społecznych. W przypadku pytań i wątpliwości należy kontaktować się z pracownikami Referatu Organizacji Pozarządowych pod nr 94 348 8777.

Prezydent Miasta Koszalina


Piotr Jedliński

Urząd Miejski w Koszalinie
Rynek Staromiejski 6-7
75-007 Koszalin

tel. (+48) 94 34 88 600
fax (+48) 94 34 88 625
www.koszalin.pl